
安妮皇后號 
Queen Anne 

首航年份: 2024 (新船) 
排水量: 113,000 
載客量: 2,996 

啟航日期：2025年9月26日 
 

北極光 
12晚 英格蘭及挪威 

遊輪假期 
 

【遊輪特色】 
皇后郵輪一直是經典品牌，傳承航海超過180年，
傳承英國華麗典雅，深受英國皇室成員的喜愛。
2024年首次亮相的安妮皇后號，是皇后郵輪12
年來第一艘全新豪華遊輪，載客量近3,000名，
船上內部裝飾經過重新設計，既注入了現代美感，
亦傳承了皇后郵輪的歷史精髓，加上貼心細致的
「白星款待White Star Service 」服務，將整趟
遊輪旅遊打造成海上私人住宅體驗。 
 
 
【船上設施】 
入住公主及皇后套房系列的客人可享尊屬餐廳及
休息室，更有禮賓提供貼心服務。除此之外，繼
承英式傳統，於海上可享用傳統英式下午茶。而
晚上更可以在船中的舞廳，在衣香鬢影的醉人晚
上中翩翩起舞。 
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啟航日期  
– 2025年 

Inside  
內艙房 (Cat. IB) 

Size: Approx. 148sq. ft. 

Oceanview 
 海景房(Cat. EC) 

Size: Approx. 200sq. ft. 

Balcony 
露台房(Cat. BF) 

Size: Approx. 236 sq. ft. 

9月26日 / 26 Sep HK$14,740起 HK$24,880起 HK$28,000起 

港口服務費及政府稅Port Charge & Gov’t Fee   約HK$4,060 

費用包括： 費用不包括： 

• 12晚 遊輪住宿連膳食及船上娛樂表演 • 港口服務費﹑簽證費﹑船上保險﹑燃油附加費或政府稅項﹑岸上觀光費﹑附有
定價的飲料﹑船上服務小費﹑旅遊保險﹑機場稅及其他個人消費 

條款及細則： 

• 以上價錢以港幣二人同房每位計算。另備第三/四位同房及單人房價錢，
歡迎查詢。 

• 訂位時需繳付全數，一經確認，概不可更改日期，航線及退款。餘款必須
於遊輪公司訂下的限期前全數繳付。繳付費用後，不得退款及作任何更改。 

• 船票價錢均視乎機位及艙房之情況而決定。 

• 以上條款及規則如有更改，恕不另行通知。 

• 本價目表上之價錢為印刷當日之最新價目，如有任何更改，一切以報名當
日於本公司電腦系統內所顯示之價錢為準。 

• 旅客必須持有至少以回港日計起6個月以上有效護照及入境簽證，本公司
及遊輪公司對此等任何問題概不負責。 

• 因應遊輪公司要求，客人報名時須提供有效旅遊證件之副本。 

• 遊輪航行路線次序﹑泊岸時間及航班時間只供參考。如因天氣惡劣﹑風浪
太大或各種未知的因素影響而未能泊岸或起飛，一切以遊輪公司及航空公
司安排為準。 

 

 

• 有關遊輪公司之一般資料請參閱遊輪公司行程書，而關於取消行程之罰款收費，
請參考遊輪公司之國際條款。 

• 本公司及遊輪公司保留權利隨時更改以上條款及細則。若有任何異議，本公司
及遊輪公司保留一切最終決定權。 

• 香港政府旅遊警示於2009年10月20日起生效，欲取最新旅遊警示資訊，請瀏覽
保安處網頁www.sb.gov.hk/chi/ota 

• 於「迫不得已」情況下，遊輪公司/航空公司及其他供應商有權於出發前作出取
消服務的安排。（「迫不得已」理由乃指戰爭、政治動盪、恐怖襲擊、天災、
疫症、惡劣天氣、交通工具發生技術問題、載運機構臨時更改班次/時間表、罷
工和工業行動、旅遊目的地政府/世界衛生組織發出旅遊警告、香港特區政府發
出紅色/黑色外遊警示，以及其他業界不能控制的不利旅客外遊的情況） 

• 如遊輪公司/航空公司及其他供應商因「迫不得已」理由取消所提供的服務安排，
處理客人退款時本公司將會收取每位手續費港幣$800及退票費(如適用)。 

 

 

日期 / Date 港口 / Port 抵達時間 / Arr. 離開時間 / Dep. 

26 Sep (Fri) 修咸頓 / 英格蘭 – 登船 Cruise embarks at Southampton, England Check In 12:00 - 

27 Sep (Sat) 海上暢遊 At Sea - - 

28 Sep (Sun) 海上暢遊 At Sea - - 

29 Sep (Mon) 奧勒松 / 挪威 Alesund, Norway Early Morning Evening 

30 Sep (Tue) 海上暢遊 At Sea - - 

01 Oct (Wed) 特羅姆瑟 / 挪威 (停留一晚) Tromso, Norway (Overnight) Morning - 

02 Oct (Thu) 特羅姆瑟 / 挪威 Tromso, Norway - Early Morning 

03 Oct (Fri) 納爾維克 / 挪威 (停留一晚) Narvik, Norway (Overnight) Early Morning - 

04 Oct (Sat) 納爾維克 / 挪威 Narvik, Norway - Early Morning 

05 Oct (Sun) 海上暢遊 At Sea - - 

06 Oct (Mon) 斯塔萬格 / 挪威 Stavanger, Norway Early Morning Afternoon 

07 Oct (Tue) 海上暢遊 At Sea - - 

08 Oct (Wed) 修咸頓 / 英格蘭 – 離船 Cruise disembark at Southampton, England Early Morning - 

以上價格是以2025年8月1日之報價計算,所有價格一切以報名當日於本公司電腦系統內所顯示之價錢為準 

以上抵達港口/行程及預計到達/離開時間只供參考，詳情請與職員查詢，如有更改，恕不另行通知。 
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